להצהרת המבקש ובא כוחו כי זולת השיפוי בגין האגרה לא קיבלו ולא יקבלו כל תמורה או טובת

הנאה אחרת, אני מוצאת לנכון לאשר את בקשת ההסתלקות ללא צו להוצאות.

()ב( לתקנות בתי 4א)א()7פטור מחלקה השני של האגרה לפי תקנה בכל הנוגע לבקשת הצדדים ל

הרי שפטור כזה נתון ככלל לשיקול דעתו של בית המשפט ומותנה - 2007-המשפט )אגרות(, התשס"ז

בקיומם של "טעמים מיוחדים". לא מצאתי "טעמים מיוחדים" לפטור שכזה בנסיבות, בשים לב

כתחילה, כפי שגם הצגתי את פני הדברים במעמד הדיון. לקשיים הרבים שעוררה בקשה האישור מל

לצד זאת, אינני רואה מניעה לאשר את הסכמת הצדדים לפיה המשיבה תשפה המבקש בסכום

האגרה.

דין ביחס לחברי הקבוצה זולת המבקש עצמו, אין -בנוסף, הואיל וההסתלקות לא מקימה מעשה בית